Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  35/05

Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 31 października 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2005.

             Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1) , pkt.2) i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami  ) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i  paragrafami w budżecie gminy.

§ 2.

Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2005 rok – przeniesienia wydatków między paragrafami.

§  3.

Szczegółowe zmiany w budżecie określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                                 Wójt

                                                                                                          Józef Gutowski
                                                                       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/05                      

                                                                       Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 października 2005 r.                                                                           

                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Przeniesienie  wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	900
	-
	22.900

	
	6050
	Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych - budowa wodociągu do budynku po byłej GS 
	900
	-
	22.900

	01030
	
	Izby rolnicze
	-
	700
	7.847

	
	2850
	Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
	-
	700
	7.847

	01095
	
	Pozostała działalność
	-
	200
	19.800

	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	200
	16.285

	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
	55
	55
	17.244

	
	4110

4170

4210

4300

4410
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	-

1

-

53

1
	1

-

54

-

-
	62

1.780

4.463

205

645

	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	794
	794
	107.730

	
	4110

4120

4210

4300
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	133

20

-

641
	-

-

794

-
	2.033

20

56.496

11.781

	80113
	
	Dowożenie uczniów do szkół
	1.500
	1.500
	342.700

	
	4110

4300
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych
	1.500

-
	-

1.500
	4.900

311.500

	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	2.600
	2.600
	52.500

	
	3030

4210

4300
	Różne wydatki na rzecz osób fiz.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	1.200

-

1.400
	-

2.600

-
	4.600

9.625

22.475

	90003
	
	Oczyszczanie miast i wsi
	5.000
	-
	40.000

	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	5.000
	-
	37.500

	90004
	
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	-
	5.000
	18.000

	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	5.000
	16.555

	Razem
	10.849
	10.849
	9.582.407


                                                                       Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/05                      

                                                                       Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 października 2005 r.                                                                           

                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

– przeniesienie wydatków między paragrafami  

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
	55
	55
	7.164

	
	4110

4170

4210

4300

4410
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	-

1

-

53

1
	1

-

54

-

-
	62

1.780

4.463

205

645

	Razem
	55
	55
	1.615.949


